

Commandez sans attendre !

Produit	Article	N°	Cond.	Utilisations Max.	Prix TTC	Coût/ utilisation	Nombre
zirconnect	zironnect spray	10032	50 ml	90	295,00€	3,27€	
zircon	zircon	10104	3 g	33	199,00€	3,60€	
zircon	zircon	10004	10 g	100	355,00€	3,55€	
zircon	zircon liquid	10007	20 ml	100	42,00€	0,42€	
fusio	fusio 12	12134	3 g	33	199,00€	3,60€	
fusio	fusio 12	10134	10 g	120	238,00€	1,98€	
fusio	fusio liquid	10234	20 ml	100	23,00€	0,23€	
fusio	fusio connect spray	10035	50 ml	90	210,00€	2,33€	

Pour plus d'informations, appelez le +49 381 – 203 55 88 ou info@dcm-hotbond.com

Tous les articles aussi dans la Magasin en ligne disponible!

Veuillez compléter le formulaire suivant en lettres majuscules!

Destinataire de la facture (nom, prénom)

N ° TVA

Rue, numéro de rue

E-mail

Code postal, ville

téléphone

Récepteur de livraison (Nom, prénom - si différent du client)

Rue, numéro de rue

Code postal, ville

Paiement par:

- Facture PayPal veuillez entrer votre adresse e-mail
 Carte de crédit VISA Master AMEX

Numéro de carte de crédit

Titulaire

Test-No. _ _ _

Date d'expiration _ _ / _ _

Avec ma signature, je confirme que le numéro d'enregistrement des articles susmentionnés est lié.

Lieu, date

Signature

Envoyez votre commande par mail: info@dcm-hotbond.com, par fax: +49 381 - 207 19 25 ou par courrier à l'adresse ci-dessous.

Nos conditions générales s'appliquent. Prix net plus statuaire. TVA + expédition
 Nos conditions générales actuelles peuvent être consultées sur www.dcm-hotbond.com